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Nasjonal Samling. 
Nasjonal Samling vil delta aktivt i Stortingsval~et 1933 på følgende 

VALGPROGRAM 

Nasjonal Samling vil støtte de stortingskandidater, egne og andre partiers, som på forhånd 
binder sig til å danne en nasjonal blokk i Stortinget bygget på et nasjonalt, samfundsmessig, og 
kristelig livssyn. Målet er å danne en sterk og stabil Nasjonal Regjering uavhengig av den vanlige 
partipolitikk. Denne nasjonale regjering skal i første rekke virkelig gjennemføre følgende forholds. 
regler som er påtrengende nødvendige: 

1. L o vog rett skal håndheves uavkortet. Det skal gjøres slutt på slendrian og sløseri i det 
offentlige stell. Det offentlige arbeidsområde skal rasjonaliseres og planmessig inn. 
skrenkes til det absolutt berettigede oghelt nødvendige, med størst mulig næringsfrihet, størst 
mulig frihet for den enkeltes tiltak og utfoldelse, og med hel og ubetinget beskyttelse av 
frihet til å arbeide, til å gi arbeid og ta arbeid. Arbeidsgivernes og lønnsmottagernes 
rettigheter og plikter mot hinimnen og likeoverfor samfundct skal lovfestes ved en 
arbeidets lov. 

2. Det skal gjennemføres en planmessig sanering av de økonomiske og finansielle forhold, 
derunder en fyldestgjørende ordning av gjeldsforholdene, i første rekke for kommunene 
og for bønder, småbrukere og fiskere. Forholdene skal tilrettelegges for en l ø n n som pr 0< 

duksjon. Skattene skal bringes ned og begrenses, målet: Statskatt og kommuneskatt 
sammenlagt skal ikke overskride 10 procent (lO procent samskatt). 

3. Det skal gjennemføres virkelig effektive tiltak for å bli kvitt arbeidsløsheten. Med størst 
mulig adgang for private tiltak skal iverksettes en nasjonal flerårig plan for bestemte 
nasjonale arbeidsopgaver, og forsorgen avlastes til fordel for produktiv virksomhet. I 
samarbeid med kommunene og med næringslivets menn skal alt settes inn av vilje, makt 
og midler for å tilrettelegge forholdene slik at alle krefter kan komme i arbeid, og alle 
få i det minste et rimelig levebrød. Det gjelder å lette tilpassningen mellem den tekni. 
ske utvikling og samfundet, og planmessig å utnytte landets muligheter i det små som 
i det store. 

4. Det skal gjennemføres en rettferdig samfunds.økonomisk lovgivning over alle særinteresser 
til organisasjon av det s o lid a risk esa mf un d. 
Klassekampen og den sociale ufred skal overvinnes, og fagforeningstyranni og revolusjons. 
politikk ikke tåles. Arbeidsgivere og lønnsmottagere skal enes i samarbeid om sin felles 
nærings trivsel i den nasjonale produksjons tjeneste. 
Ungdommen skal ha jevngode utgangsvilkår så langt råd er. En mer effektiv skoleutdan. 
neIse på kortere tid og med mer tanke på karakterdannelsen og det praktiske liv. 

5. En bes t e m t n a s jon a l v ilj e i vår handelspolitikk og vår utenrikspolitikk. 

VI VIL SKAPE ET SAMLET OG NYTT NORGE 
MED GODE OG RETTFERDIGE KAR FOR ALLE 
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